

Progetti '24

Le Vie di Leonardo da Vinci

Coordinatori Defne Kut, Paolo Guglielmi

Destinatari Liceo

Descrizione

2022 yılında İtalyan Lisesi öğrencileri ile başlattığımız Le Vie di Leonardo Projesi ikinci yılında! Geçtiğimiz yıl Leonardo da Vinci'nin hayatını, eserlerini ve Türkiye'deki izlerini araştırıp, günümüz sanatında kendi eserlerimizle yorumlamak adına yola çıktığımız Le Vie di Leonardo Projesi, Leonardo da Vinci'nin memleketi Vinci Belediyesi tarafından çok beğenildi. O kadar ki öğrencilerimizin eserlerini gezici bir sergi* şeklinde İtalya, Fransa, Slovenya ve elbette Türkiye'de sergilemek üzere yola çıktılar. Bu başarıdan yola çıkarak 2023-2024 yılında da yeni katılımcılarımızla projemizi sürdürmek ve yeni çalışmalar yapmak adına Associazione Internazionale di Leonardo da Vinci ve Felsefe Kültür Sanat Bilim Derneği ile ortak bir Avrupa Konseyi Projesi'ni hayal ediyoruz. Bu yılki projemizin Leonardo'nun doğaya olan tutkusundan ilham alan üç yeni çalışma başlığı var:

1) Kuşların göç rotaları 2) Hayvanların anatomik çizimleri 3) Suyun dinamizmi

Öğrencilerimiz yapacağımız çalışmalarla Leonardo'nun yazılarından ve çizimlerinden ilham alarak Rönesans çalışmalarının mantığının özünü kavrayacak ve yukarıda belirtilen üç tema üzerine modern ve özgün çalışmalar üreteceklerdir. Bunlar 15 saniyelik videolar, fotoğraflar, çizimler ve benzeri çalışmalar olabilir. Her esere, konu seçiminin nedenleri ve yazarın vermek istediği anlamın ayrıntılı bir açıklaması ve açıklaması eşlik edecektir. Öğrencilerimizin ürettiği tüm eserler Mayıs ayı sonunda Vinci Belediyesi ile paylaşılacak ve tüm katılımcılara uluslararası geçerliliği olan sertifikalar verilecektir. Seçilen eserler geçtiğimiz yıl olduğu gibi gezici sergilerde sergilenmek üzere yurtdışına gönderilecektir.

Çalışma takvimi: Ekim 2023 ve Mayıs 2024 tarihleri arasında, ortak belirleyeceğimiz tarihlerde, ayda bir kez Perşembe günleri 15.30-17.30 saatleri arasında okulda buluşuyoruz.

Katılım Koşulları: Sanat, sanat tarihi, tarih, fizik, biyoloji, anatomi alanlarından en az birine ilgi duymak. **Öğrencilerden Beklentiler:** Öğrencilerin ayda bir yapılacak buluşmalara katılım göstermeleri ve belirlenen başlıklar üzerine ürettikleri araştırma yazıları veya özgün sanat eserlerini Mayıs ayı içinde teslim etmeleri beklenmektedir.

Projeye kayıt için son tarih: 9 Ekim 2023, Pazartesi, 15.30. Bu tarihe kadar internet sayfasında bulunan kayıt formu doldurulmalıdır.

Detaylı bilgi ve kayıt için iletişim: dkut@liceoitaliano.net